
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: FF448A50-5DE6-4E28-B39B-25B56C720936. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 635 803,85 0,00 1 635 803,85 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 512 591,85 0,00 1 512 591,85 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 500,00 30 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -500,00 19 500,00 

801   Oświata i wychowanie 17 681 445,15 0,00 17 681 445,15 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 494 074,00 0,00 494 074,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -4 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 4 000,00 11 500,00 

852   Pomoc społeczna 6 456 374,69 0,00 6 456 374,69 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 681 532,59 2 394,00 683 926,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 849,00 2 000,00 454 849,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 400,00 345,00 83 745,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 49,00 12 049,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 199 187,00 -2 394,00 196 793,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 644,00 -2 394,00 101 250,00 

Razem: 54 696 240,19 0,00 54 696 240,19 
 

Id: FF448A50-5DE6-4E28-B39B-25B56C720936. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan wydatków na 2024 rok


